M LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
MF
04/13 MF-GI-01© by MOLLET 01MOLLET D-74706 Osterburken Tel. +49 6291 6440-0 Fax +49 6291 9846 Geräteinformation
Membran-Füllstandanzeiger

Membran-Füllstandanzeiger
Geräteinformation MOLLET D-74706 Osterburken Tel. +49 6291 6440-0 Fax +49 6291 984604 MFB-ET-01 04/13 © by MOLLET
Pos. Benennung Bestellcode Werkstoff
1 MFB-DS01
2 Z-15G-B
3 395028-AVS
4 MFB-FR01
5 V . MFB-MB-VI
N . MFB-MB-NR
7 MFB-DS02
8 . E MFB-HR-VA
. A MFB-HR-AL
9 MFB-FD01
10 MFB-E . MFB-EP11
Deckeldichtung EDPM
Schalter
Filter Messing
Feder Federstahl
Membrane VITON
Membrane NBR
Dichtring
Haltering 1.4301
Haltering Aluminium
Flanschdichtung NBR-Schaumstoff
Ersatzteilpaket inkl. Schalter für
6 E . MFB-MB-VA
10 MFB-V . / MFB-N . MFB-EP12
Membrane Edelstahl 1.4301
Edelstahl
Ersatzteilpaket inkl. Schalter für
M LLET